POWER RELAY功率继电器 HJQ-22F-4
● 4 Form C Contact Arrangement 四组转换型触点
● Gold Flash Contact Available 镀金触点可供选择
● RoHS Compliant 符合 RoHS 标准
■CONTACT DATA触点参数
Contact Arrangement 触点形式 4Z
Contact Material 触点材料 Silver Alloy 银合金
Load 负载 Resistive load 阻性负载 (cosФ=1)

5A 240VAC
5A 28VDC120 ~ 240VAC
■ORDERING INFORMATION订货标记示例
HJQ-22F -4Z (P) 1 -F -D D1 /12VDC /XX
Type
型号
Contact Arrangement
触点形式
4Z: 4 Form C
4Z: 四组转换
Terminal
引出脚形式
P: PCB Type Nil: Standard Type
P: PCB 型 Nil: 标准型
Movable Spring Structure
动簧片结构
1: Bifurcated moving spring
Nil: Standard Type
1: 动簧分叉片
Nil: 标准型
Version
结构形式
F: Flange-Mounting Type Nil: Standard Type
F: 法兰盘安装型 Nil: 标准型
LED
发光二极管
D: With LED Nil: Without LED
D: 带 LED Nil: 不带 LED
Parallel Coil Components
线圈并联元件
D1: Parallel transient suppression diode, with anode connected to
terminal 13#
D2: Parallel transient suppression diode, with anode connected to
terminal 14#
D1: 并联瞬态抑制二极管，二极管正极接 13#脚
D2: 并联瞬态抑制二极管，二极管正极接 14#脚
Coil Voltage
线圈电压
5, 6, 12, 24, 48, 110, 120VDC
6, 12, 24, 48, 110, 220/240VAC
Special Code
特性号
XX：Customer Special Requirement Nil: Standard Type
XX：客户特殊要求 无: 标准型
■CHARACTERISTIC CURVES性能曲线图
■OVERALLAND MOUNTING DIMENSIONS安装图